Prefeitura Municipal de São José de Piranhas

Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB

CNPJ: 08.924.052/0001-66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA E PISTA DE CAMINHADA ÀS MARGENS DA PB 400, NO MUNICÍPIO DE
SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB.  - DATA DA ABERTURA: 28 DE NOVEMBRO DE 2023 - HORÁRIO DA
ABERTURA: 09:00 - LOCAL: SALA DA COMISSÃO PERMANATE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 00006/2023

O Presidente da CPL TORNA PÚBLICO, a quem possa interessar, que fará realizar às 09h00min do dia 28
de novembro de 2023, na Sala da CPL, prédio da Prefeitura Municipal, Rua Inácio Lira, 363, Centro, neste
Município, abertura da sessão pública na Modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço global, com
objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de implantação de ciclovia e
pista de caminhada às margens da PB 400, no Município de São José de Piranhas -PB. Fundamentação
Legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, LC nº 123/06. Os interessados poderão solicitar o Edital e
Anexos na Sala da CPL, no endereço supracitado ou pelos meios virtuais disponíveis: E -mail:
cplsaojosedepiranhas@gmail.com e/ou site: www.tce.pb.gov.br.

São José de Piranhas - PB, 10 de novembro de 2023.

HELDER DE LIMA FREITAS
Presidente

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 11/11/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE
PREÇOS - 00006/2023 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=519.

São José de Piranhas/Pb, 11 de Novembro de 2023.

Helder de Lima Freitas
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS: 00006/2023 - TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

aLicitação Página(s) 1 de 1

Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Rua Inácio Lira, 363 - Centro - CEP: 58940-000 - São José de Piranhas/PB

CNPJ: 08.924.052/0001 -66 - Tel: (83) 3552-1061 - Site: www.saojosedepiranhas.pb.gov.br

Link direto

https://saojosedepiranhas.pb.gov.br/licitacaolista.php?id=519